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B工法 Φ500

A=0.012m2

注）H鋼の根入れ部分はモルタル充填とし、他の部分は砂充填とする。

1

2

3

ＰL

ＰL

ＰL

番号 種 別 寸　法 (mm) １個重量 (kg) 数 量 全重量 (kg) 材　質

SM49070.838

3.878

8.164

82.880

2

1

2

合　計

35.419

3.878

4.082

306 X 32 X 750

190 X 13 X 200

200 X 13 X 200

鋼　重　量 （１箇所当り）

(1) L75×75×6 L=400
(2) L75×75×6 L=400
(3) L75×75×6 L=300

(1)

(2)

(3)

7
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6

6

6

2

60°

6

6

SM490

SM490

1

2

3

等辺山形鋼

番号 種 別 寸　法 (mm)

L75×75×6 L=400

鋼　重　量
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L75×75×6 L=300
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等辺山形鋼

１個重量 (kg) 数 量 全重量 (kg)

2.740

4.110

 12.330

2
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2

合　計

2.740

2.055

2.740 5.480

単位重量（kg/m）

6.85

6.85

6.85

（１箇所当り）

※鋼材単位体積重量：7850kg/m3

仮設土留工構造図

側面図

(1)2-PL 306×32×750

台座プレート詳細図
S=1/10

正面図

ブラケット詳細図
S=1/10

(2)1-PL 190×13×200 (3)2-PL 200×13×200 親杭詳細図
S=1/20

路 線 名

工事箇所

図 面 名

事業者名

会 社 名

尺    度

工 事 名

図面番号

仮設土留工構造図
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尺    度

工 事 名

図面番号

仮設工展開図
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※□番号は親杭番号を示す。
　〇番号はアンカー番号を示す。
　Ｌは親杭の長さを示す。

Ｒ７三土　山城東祖谷山線

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）

三・東祖谷若林　道路改良工事（１）

三好市東祖谷若林（第１分割）
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座 標 一 覧 表

点名 X座標 Y座標 標高

C-2 95053.098 36180.619 499.123

C-4 95079.637 36070.077 501.074

E.3 95009.671 36374.164 497.988

E.4 94995.124 36366.585 497.896

Ｘ座標 Ｙ座標

注)仮設工法線折れ点の親杭は2等分角で設置する、下図参照。
 　折れ点位置の腹起しは部材が重複しない用加工する事。

仮設工区間距離

仮設工区間距離
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仮設工座標平面図　S=1:200

親杭折れ点座標値一覧表
点名称

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

95093.029 

95062.948 

36056.133 

36162.568

95088.873 36075.159

95085.241 36081.694

95081.019 36089.648

95072.582 36107.241

95062.611 36135.569

95062.184 36155.098

1:
1.
5

H-300×300×10×15H-300×300×10×15

標　準　図　S=1:100

仮設工座標平面図
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路 線 名 （主）山城東祖谷山線

工事箇所

図 面 名

事業者名

会 社 名

尺    度

工 事 名

図面番号図示

K6

(斜線部)

参照図

Ｒ７三土　山城東祖谷山線

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）

三・東祖谷若林　道路改良工事（１）

三好市東祖谷若林（第１分割）

実施設計図面

仮設工法線(親杭H鋼前面)
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